Lihat laman web: <http://id.wikipedia.org/wiki/Aristoteles>. Pada 12 Disember 2009.

<sup>50</sup> E. Sumaryono (2002), *op.cit.*, h.h. 24 – 26, Murad Wahbah (1998), *al-Mu'jam al-Falsafī*, Kaherah: Dār Qubā', h. 716.

<sup>51</sup> Nama lengkap beliau adalah Abū al-Naṣr Muḥammad bin Muḥammad bin Ṭukhān al-Fārabi. (M 339 H. / 950 M.) di antara karangannya: *Arā' ahl al-Madīnah al-Fāḍilah*. Lihat : Syams al-Diin Aḥmad bin Aby Bakr bin Khlikān (1968), *Wafayāt al-'A'yān wa Anbā' al-Zamān*, j 2. Dār al-Thaqāfah, h. 86. dan Dr. Syaūqī Abū Khalīl (1996), *al-Ḥaḍārah al-Islāmiyyah*, Damsyik: Dār al-Fikr, h. 601.